PAGE
2

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13.01.2020     № 10

О внесении изменений в постановление администрации                       Фрунзенского сельского поселения № 97 от 11.12.2017г.
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения во Фрунзенском сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района на 2018-2020 годы» (ред. от 20.11.2019г. № 146)
           В целях выполнения мероприятий муниципальной программы                      «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения во Фрунзенском сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района на 2018-2020 годы», постановляю:
           1.Внести следующие изменения в постановление администрации Фрунзенского сельского поселения № 97 от 11.12.2017г.                                   «Об утверждении муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и маломобильных групп населения во Фрунзенском сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района на 2018-2020 годы»:
            -в паспорте муниципальной программы «Объем и источники финансирования муниципальной программы» читать в новой редакции:

            на 2018г.-7000,00 рублей;

            на 2019 г. -15015,00 рублей;

            на 2020 г. -16000,00 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Фрунзенского
сельского поселения                                                                    И.Н. Кобликов